Çünkü; Hazret-i Peygamberi
miz, en son ayetin gelişinden 81 gün
sonra, vefat etmişdi. (1 Rebifi.-1
Evvel ll - 27 Mayıs 632) Peygam
berimizin vefatından sonra, ilk bü
yük Halife Hazret-i Ebubelrr (632-
634) bütün ayetleri topladı, bir
mushafda birleşdirdi. Bu işi vahy
katiplerinden Medineli Zeyd ibni
Sabit (V. 45/665) in başkanlığında
bir komisyona yaptırdı. Bu komis
yon, vahy katipleri tarafından yazıl
mış olan Kur'an ayetlerini ele, aldı.
Her bir §,yet için iki şahld dinlendi.
Şahidler, bu ayetlerin, peygamberi
mızpı gözü önünde yazıldığına şa

hidlik etmişlerdi.

3. Halife· Hazret-i Osman (644-
656).

Kur'an tercümeleri,
ancak o tercümeyi yapanın kendi
anlamı, kendi anlayışıdır. Kur'an-:-ı
Kerimin Arapça metııi ise müslü
manlığın en büyük mfi.cizesidir.

Kur'an ilmi ikiye ayrılmaktadıı

Kıraat İlmi, Tefsir İlıni.

Kur'an kıriiati: Kıraat ilmini il
olarak ortaya koyan, · Ebu Übey.
El~Kiisım (v .. 224/838) dir. . Tefsi
ilmi de ilk defa yazılı olarak, Mekk
fakihi, Mücahid ibni Cebir (v. 104
722) tarafından ortaya. konuldu.

Asr-ı seadette (Peygamber devri
tefsire lüzıım yoktu. Ashab, Kur'an
da tereddüde düşerlerse, hemen Re
siU-ü Ekrem'e başvurarak müşkül
lerini çözerlerdi. ·